

به عملیات تروریستی بر علیه جوانان و مدارس دخترانه پایان دهید!
در مقابله با حملات بیوتروریستی و برای دفاع از فرزندانمان کمیته های دفاع از مدارس را سازمان دهیم!...

در روزهای اخیر شاهد عملیات تروریستی گروهی به نام «فدائیان ولایت» بر علیه دختران و جوانان کشور بودیم. در حملات تروریستی شیمیایی علیه دختران و پسران و بخصوص مدارس دخترانه بنا به اعتراف سخنگوی کمیسیون مجلس تا بحال یک نفر کشته و نزدیک به هزار نفر که اکثریت آنها را دختران جوان محصل تشکیل می دهد، مصدوم و شدیداً مسموم شده اند. هنوز هیچ کس دقیقاً نمی داند که این مسمومیت ها در آینده چه عواقبی برای سلامتی این جوانان خواهد داشت. رژیم برای شناسائی عاملین این جنایت ها نه تنها عجله ای ندارد، بلکه با فرافکنی و انتساب این اعمال به اپوزیسیون (ر. به مصاحبه ی خانم جمیله ی کدیور) و کوچک جلوه دادن آن به انحاء مختلف ادامه ی این اعمال تروریستی را تشویق و ممکن می سازد. علیرغم گذشت روزها و اعتراضات والدین جوانان مصدوم و التهاب موجود در جامعه، رژیم اسلامی عملاً در مقابله با این تروریست ها کاری انجام نداده است که این خود ظن دست داشتن ارگانهای امنیتی در این اقدامات تروریستی را به یقین نزدیک می کند. مردم به درستی می گویند که رژیم و یا حداقل بخش های مهمی از آن به خاطر نقش زنان در جنبش «زن، زندگی، آزادی» در حال انتقام گرفتن از زنان کشور هستند.

البته عملیات تروریستی عمال رژیم علیه زنان و دختران کشور چیز تازه ای نیست. از همان روزهای اول پیروزی انقلاب، اراذل و اوباش طرفدار رژیم تحت نام حزب الله به بهانه ی بی حجابی حمله به زنان را شروع کردند. آن روزها چسباندن روسری زنها با پونز به پیشانی آنها تفریح حزب الله محسوب می شد. ربودن دختران روزنامه فروش طرفدار گروههای چپ و مجاهد، شکنجه و تجاوز به آنها برای زهر چشم گرفتن، جنایت هائی هستند که باید پرونده های آنها روزی گشوده و آمرین و فاعلین این جنایت ها محاکمه شوند. اسیدپاشی وسیع بر علیه زنان در شهر هائی مثل اصفهان توسط عمال رژیم نه تنها توسط روحانیان حاکم محکوم نشد، بلکه فاعلین این جنایات برای ادامه ی عمل تروریستی شان تشویق شدند. و این همه ی پرونده ی قتل جنایت های رژیم بر علیه مردم نیست. تاریخ جمهوری اسلامی مشحون از شرارت و جنایت است که عملیات بیوتروریستی علیه زنان فقط آخرین آنها محسوب می شود. ماشین کشتار رژیم از بدو تاسیس جمهوری وحشت و ترور اسلامی لحظه ای از کار نیایستاده است.

با نگاه مختصری به لیست جنایت های رژیم می توان منطق تروریست های وابسته به رژیم را بهتر فهمید:

- اعدام هزاران هزار مخالف رژیم جمهوری اسلامی در چهل و سه سال اخیر به اتهام محارب، مرتد و ملحد در اقصی نقاط کشور امری نیست که از حافظه ی تاریخی ایرانیان پاک شود.
- قربانیان قتل های زنجیره ای - که به بهانه ی مبارزه با «تهاجم فرهنگی غرب» به دستور و فتوای روحانیان برجسته ی حاکم سازماندهی و انجام پذیرفت - نویسندگان و روشنفکران برجسته ی کشور بودند.
- در پروسه ی قتلعام هزاران زندانی اسیر و دست بسته با احکام صادره توسط کمیته ی مرگ - که رئیس جمهور فعلی کشور ابراهیم رئیسی عضو موثر آن بود - اکثریت رهبران سازمانهای چپ و بخش بزرگی از اعضا و کادرهای سازمانهای چپ و مجاهدین خلق از بین رفتند.
- در قتلعام معترضین خیابانی در چندین خیزش مردمی سالهای اخیر هزاران نفر توسط گز مه های رژیم کشته و زخمی شده اند که در خیزش «زن، زندگی، آزادی» زنان و دختران معترض به شکل عمدی از ناحیه ی چشمهایشان مورد اصابت گلوله های ساچمه ای قرار گرفتند.

باید دانست که همانند اسیدپاشی های شهر اصفهان اینبار نیز نه فاعلین اصلی این جنایت دستگیر خواهند شد و نه کم و کیف این توطئه روشن خواهد شد.

لذا وقتی که افراد شاخصی از حاکمیت در صحبت ها و مصاحبه هایشان عملاً به ناتوانی رژیم در مقابله با این باندهای تروریستی به اصطلاح خودسر اذعان دارند، باید مردم خود دست به کار شده و برای حفاظت از فرزندان خود، آنچه را در توان دارند انجام دهند. باید دانست که اینگونه اعمال تروریستی را پایانی متصور نیست و حال که رژیم عامداً فکری برای حفظ امنیت دختران و جوانان نمی کند، باید به هر شکل ممکن با اینگونه گروههای به اصطلاح خودسر مقابله کرد.

مردم باید برای دفاع از فرزندان خود به تشکیل «کمیته های دفاع از مدارس» اقدام نمایند.

والدین دانش آموزان با تشکیل واحدهای دفاع از مدارس در همکاری با معلمان و مدیران مدارس باید از جان دختران کشور حفاظت بکنند.

باید رژیم را برای تشکیل کمیته ای مرکب از پزشکان و متخصصان سم شناس همچنین کمیته ی حقیقت یاب متشکل از معتمدین مردم تحت فشار قرار داد. برای این کار می توان حتی به سازمانهای بین المللی همچون یونیسف مراجعه و از آنها کمک گرفت.

رژیم جمهوری اسلامی رژیم جنایت و ترور است.

تا روزی که این رژیم بر کشور حاکم است، سلسه ی ترورها و جنایت ها را پایانی نیست.

جنبش فدرال دمکرات آذربایجان

اول ماه مارس 2023 (دهم اسفند 1401)